
スコアカード＆鉛筆の廃止

ご協力をお願い申し上げます。

※スコアカード＆鉛筆の必要な方は、スタート室前及び

    乗用カートに設置しておりますのでご利用ください。

※入力したスコアデータは、ＱＲコードからスマートフォンに

    データ移行いただけます。

「廃プラスティック及び紙資源の削減運動」 に取り組んでおります。

また、四国支配人会をはじめとしてゴルフ業界団体も既に

未使用のまま返却されるケースが増えております。

カートナビゲーション導入により、スコアカードの必需性が少なくなり

ご不便をおかけすることもあるかと存じますが、ご理解いただきたく

廃止させていただきます。

お知らせ

ロッカーキーホルダーにセットしておりました

スコアカード＆鉛筆を令和６年２月１日より


